МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к!оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п.Комарове, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70

komarovo.l@mail.ru,www.komarovo.edu95.ru

ПРИКАЗ
1 сентября 2023 № </ /-/

с.п. Комарова

О создании отряда ЮИД
(юный инспектор дорожного движения)

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма и освещения работы отрядов юных
инспекторов движения (ЮИД) и на основании плана работы отряда ЮИД на 2023-2024
учебный год,п риказываю:

2 .Создать на базе МБОУ «СОШ с.п.Комарова» пресс-центр отряда юных инспекторов
движения (ЮИД).

3 .Назначить руководителем пресс-центра отряда «Юные инспектора движения» инженера-
программиста Альбекова А.М.

4 .Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР-
Загаева М.А.
Директор А.И.Дажикаев

С приказам ознакомлена: 01.09.2023
М.А.Загаева
А.М.Альбекова

http://www.komarovo.edu95.ru

		2023-11-11T15:33:36+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович